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R\DY MtEJSKTEJ W J4DRZI]JOWIE

Z DI{IA IO GRUDNIA 2O()3 ROKTJ

w spraryie podatku rolnego na 200.1 rok oraz poboru tego podatku w drodzc inkasa

Na podstarvie art .  I8.  ust .2 pl i t  l l -  an.40. ust .  I ,aÍ .41 ust.  I  o 'az art .42 usta*1 2dniag
n.rarca 1990 rokuo samolzqdzie gmir.ur¡rr  (  Dz.Ll .Nr l : l2.poz. l59lz 2001. 22002 r .oku Nr2j
po2.220. Nr 62 poz. 558. Nr 1 13, poz. 98,1.  Nr:  |  53 poz. l27l  )  or-az af t .  6 usrau.) .  z dnia 1,5
listopada l9ll4 r'oltu o podatku loln¡'n (tekst .lednolitr z I 993 roku Dz.Li.¡-r 9:1. poz. .13 J . z 1991 r
Nr 1.  ¡rcrz.  3.  z 1996 roku Nr 91 poz. .109. z.1997 r .  Nr 43. poz.272 i  N¡ I j7.  1t .2. .926.2l99g r .  Nr
108. poz.68l  .  z 2001 rol tu Nr 81. poz.875 iz 2002 rol iu Nr200. poz l ( r l l0 )olaz Obu, ieszcze¡ ie
Prezesa GLIS u splatlic (redniej cenv sliupll z)'ta za oll'es picrwsz¡,ch trzech kuar.talów 2003 rokLr
( MP Nr 49. poz.771) Rada l \4 iejska uchtala co nastgpuje :

s 1 .
obniZa siE do i0.00 z1 za I q ceng skupu z¡.ra przrjmouan4jako podstawa obliczcnia podatku
lolnego na 2004 rok na obszaLze lniasta i gmin], Jgdrzejór.r,,

5 .

s 2 .
Na teronic wiejskim z.arzalza sie poL.rór podatku r.l:rego od osób fizlczn¡ ch q'drodze inkasa.
Na inkasentórv podatku rolnego . o litór1,nr mo\va rv ust. 1 ul znacza siE solt¡,sóu, oraz

rv solectrvaclt
- Sudól Pauiil [-ato Kr'¡,st1ng zam.SLrdtil 74 A.
- Chorzerva - Pani4 Sulch Anne zan.l. Chorzeu,a ,16 .
Pobrany podatek inkasenci pouinni uplació do kasv LJrzedu.
lnkasenci ponosz4 osobist4 otlpori'icdzialnoSó za podatclt pobranl i nieu¡lac.onr rv termi¡.ric
do kasl' Urzedu.
Za pobór podatku rolnego ustala siq prou'izjg dla soltl'sów i v,r,znaczonrch osób
w u'ysokoSci I i 7o inkasou'ane j kwotv.

s 3
Traci nloc uchuala Nr IIi 17i02 l{ady l\4iejskicj rv.lqclzejorvie z dnia I 2 grudnia 2002 roku ri,
sprau'ie obnizenia cenl skupu zlta pf¿)juro$¿rnej jalio podstawa oblicze.ia podatku
rolncgo na 2003 rok na obszarze miasta i gmin,v.lEdrzejórv oraz uchvuala Nr VIi 65,1 03 Rad¡,
\{iejskici w Jgdrzcjorvie z 28 kwietnia 1003 roku u'spra'n'ie ustalcnia poboru nalcznoÉci
picnicZnych pobieranyclr w lormic l:1czn1'ch zobotiqzarl picniqZnvch. poclatliu od rr ieruchontojci.
podatku leéneco od osirb fizl'cznvclt',1 drodze inliasa. olil'eile¡ria inhasentó*. uvsol<ojci
u,rnagrodzcú za inakso na tereuie nt i¿rsta iqnr inr '  . lEclrzc ' j r iu rr  l0t) l  r r ,ku ¡urz Lr: t r lc¡ ia
r1'rnagradzania inkasentóu' za qrdauanie i\\,iadectua mic-jsca pochodzcnia z\ icrzat..

s 1
Wykonar.rie uchrvah porvicrza siE Rtn.nt istr.zou'i Nliasta .lqcL.ze. jurr a .
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$ s
[.lchlvala podlega ogloszeniu ¡.rt'zcz rozplakator.r anie w mie jscacli publicznl,ch or.az 6publikou,a¡ie
r.v Dzierutiku Llrzqdovnlrn \\'t¡ eu irdztwa SrviEtolirz¡,skiego.

Uchrvala wchodzi rv 21,cie po uplr.u,ie
\ \ ' ,  r  jcu ódzr u a S rr  ict ,  'k  r-zr  . l i  ic !o i rnr

s 6
l :{ dni od ogloszcnia rv I)zienniku [,'r-zgdou¡ nr
zastosouanie ocl roliu podatkoucgo 200:1.
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